
О внесении изменений в совместное решение маслихата от 16 апреля 2007 года N 32/3 
и постановление акимата города Усть-Каменогорска от 2 апреля 2007 года N 253 "О 
переименовании улиц"

Совместное постановление акимата города Усть-Каменогорска от 16 октября 2007 года 
N 3037, решение Усть-Каменогорского городского маслихата от 23 октября 2007 года 
N 2/5. Зарегистрировано управлением юстиции города Усть-Каменогорска 16 ноября 
2007 года за N 5-1-71
      В соответствии с статьи 8 Закона Республики Казахстан от 27 ноября пунктом 3 
2000 года "Об административных процедурах" и на основании заключения городской 
ономастической комиссии от 14 марта 2007 года Усть-Каменогорский городской 
маслихат и акимат города Усть-Каменогорска РЕШИЛ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
      1. Внести в совместное решение Усть-Каменогорского городского маслихата от 16 
апреля 2007 года N 32/3 и постановление акимата города Усть-Каменогорска от 2 
апреля 2007 года N 253 " " (номер государственной регистрацииО переименовании улиц
5-1-60, опубликовано в газетах "Дидар" 2 июня 2007 года N 59, "Рудный Алтай" 2 июня
2 0 0 7  г о д а  N  8 1 )  с л е д у ю щ е е  и з м е н е н и е :  
      в пункте 1 слова "магистральную часть проспекта Текстильщиков" заменить 
с л о в а м и  " п р о с п е к т  Т е к с т и л ь щ и к о в " .  
      2. Настоящие решение и постановление вводятся в действие со дня их первого 
о ф и ц и а л ь н о г о  о п у б л и к о в а н и я .  
 
 
      Аким города Усть-Каменогорска

      Председатель сессии

      Секретарь городского маслихата

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


